
2022 年 9 月吉日 

取引先各位                           

                              

                               

カネテック株式会社 

                                       営業本部 

埼玉県担当営業所変更のご案内 

   

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、お客様へのサービス向上の為と合わせて更なる拡販を図るために 10 月 1 日より 

埼玉県の担当営業所を東京営業所（東京都千代田区）から群馬営業所（群馬県太田市）に変更する事と 

致しました。つきましては（電話番号、FAX 番号なども下記の通り変更となりますので、お手数ですが、

ご承知の上、下記へ登録の変更などをよろしくお願い致します。 

 これを機に、更なる顧客サービスの充実に努め、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして 

まいる所存でございますので、今後とも一層のご愛顧・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。                  

敬具 

    

     

       記 

 

  ＜新埼玉県担当営業所＞ 

カネテック株式会社 群馬営業所 

       〒373-0806 

      群馬県太田市龍舞町 3813-1（ホライズンコート 103 号室） 

      電話番号 0276-60-5011  

FAX 番号 0276-60-5012 

      担当地域：埼玉県・群馬県・栃木県 

      変更開始日：2022 年 10 月 1 日 

                                        以  上 


